
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Дарко Каровски 

Телефон  +389 75 455 666 

Е-маил   d.karovski@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   11.11.1981 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање   

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2006 – во тек 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Образование 

• Работна позиција  Раководител на Служба за студентски евиденции 

• Главни активности и 

одговорности  

 Студентски евиденции 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2012 – 2014 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент, Економски факултет 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Економија 

• Доделено звање  Магистер по економија 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII 1 

 

• Датуми (од - до)   2009 – 2012 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент, Економски факултет 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Економија 

• Доделено звање  Дипломиран економист 

• Ниво на национална 

класификација  
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